
69,330

4,672

3,500

5,922

5,382

2,763

4,133

4,015

5,753

10,976

4,716

2,813

2,262

2,039

6,573

3,648

163

4,368

217

167

421

306

63

204

363

284

674

336

154

131

78

942

28

－

9,771

560

701

1,129

508

211

693

1,334

872

772

487

148

715

211

1,085

345

－

4,530

311

633

476

421

114

222

240

389

207

548

238

197

75

443

16

－

694

73

63

36

45

21

21

35

39

51

43

14

24

27

38

1

163

31,996

2,164

1,057

1,956

2,764

1,356

2,096

977

3,091

7,717

1,830

1,459

463

1,166

1,970

1,930

－

255

22

25

23

16

8

41

9

18

7

3

15

9

7

12

40

－

886

111

161

40

17

12

28

19

51

110

63

105

88

18

50

13

－

433

45

44

21

26

31

64

14

13

20

14

18

35

19

37

32

－

804

25

38

69

72

8

82

68

54

285

13

10

14

14

52

－

－

278

10

29

51

23

4

8

28

12

33

25

8

11

12

24

－

－

3,361

362

211

449

149

649

183

127

186

373

90

166

138

51

194

33

－

34

6

1

2

1

－

3

1

1

1

1

3

1

1

3

9

－

1,171

22

19

12

16

15

10

23

17

5

13

11

7

6

50

945

－

10,731

741

349

1,236

1,018

270

478

774

722

721

1,250

464

429

354

1,669

256

－

18

3

2

1

－

1

－

3

4

－

－

－

－

－

4

－

－

總 計

大 同 分 局

萬 華 分 局

中 山 分 局

大 安 分 局

中正第一分局

中正第二分局

松 山 分 局

信 義 分 局

士 林 分 局

北 投 分 局

文山第一分局

文山第二分局

南 港 分 局

內 湖 分 局

交 通 大 隊

其 他

中華民國106年12月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於次月15日前彙報。
本表於次月10日前由交通警察大隊

104.10.5北市主公統字第10431251200號函核定修訂

 本局交通警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。

中華民國107年 1月11日

編製機關

 表　　號 10956-00-15

 臺北市政府警察局「加強交通重點執法專案」績效
  單位：件

指示行駛)
不依號誌
闖紅燈,
管制(含
違反號誌總計

迴轉)
轉彎(含
未依規定

行駛
逆向

駕車
酒後 超速

  人
禮讓行
車輛未

安全帽
定配戴
未依規

違規
行人

障礙
道路
取締

  車
牌廢棄
查報有

車道
道及禁行
行駛人行
機車違規

超載
違規
機車

  格位
裝卸停車
占用貨車
取締違規

重大違停
取締五項

路口淨空
 未保持

 單　位　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


